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Xlavina Laktanya Szlalom a Fuky Csoki kupdért

SportEvo Racing Team
SportEvo Racing Team

Her motorsport

Bakony Rally

Zengd Motorsport

Mecsksportegyestulet Pécs

Simiracing

SPEED RALLYE TEAM

Dynamic Rally Team

Jahalom kft

Livewire Team

DYNAMIC RALLY TEAM
LLRacing

Dynamic Rally Team S.E
Frigo Racing

Jahalom kit
Jahalom kft
M-Sport Racing kft

lllas Szerviz SE
HOX-RACING

Bertalan Marton
Bertalan Marton
Her Bence

Péts Erik

Bacsik Roland
Balogh Elek
Varga Zoltan
Ginovszky Lajos
lldzsa David
K&szeghy Daniel (MALI)
Kovacs Laszl6
MANGO ISTVAN
Tamas Krisztian
Németh Arpad
Simak Tamas
Petyanszki Zoltan
TOTH JOZSEF
Bagodcsi Sandor
Bocskor Andras
Migacs Krisztian
Peredi Péter
Mizser Szabolcs
Gangl Ferenc
Dredan Gyorgy
Labat Akos
Sebdék Laszlo
Racz Gabor
Gajdos Daniel Gergd
Szentgydrgyi Fanni
Artner Gyorgy
Toth Béla

Kiss Zoltan
GERENCSER TIBOR
Toth Zoltan
Kreznar Matyas
Komlédi Gabor
Bozlék Dani
Erdélyi Gyorgy
Erdélyi Gyorgy
Fischer Dani
Gaspar Viktor
Simak Tamas
Varga Rébert
Tamas Krisztian
Tamas Béla
Szabé Csaba
HOCK PAL
Bacsik Roland

Lada 2107
Lada 2107
BMW 325
Lada 2107
BMW E36
Toyota MR2
Subaru Impreza
Skoda Buggy
Suzuki Ignis Sport
Skoda Felicia Maxi
Suzuki Swift
Lada 2105
Honda CRX
BMW E30 320 i
Lada VFTS
Bmw 325i
LADA 2107i
Peugeot S16
Lada VFTS
Opel Corsa
Lada VFTS
Lada 2101
Lada 2103
Lada 2107
BMW E36
Suzuki Swift
Lada VFTS
STEYR-PUCH 650 TR 2
BMW E36
Opel Kadett
Lada 2105
BMW

FORD Sierra CW
BMW 335i

Lada 2101
Zsiguli 2101
BMW 325i

Lada 2107
Lada 2107
Subaru Impreza
OPEL Corsa
Lada VFTS
Skoda Felicia
Skoda Felicia
Skoda Felicia
OPEL Corsa
AUDI Quattro
BMW E36

T3
T4
T5
T3
T4
T4
T4

s3
T3
T2
T3
T3
T4
T3
T5
T3
s4
T3
s4
T3
s2
T3
T3
T5
T2
T3
T
T4
sS4
T3
s3
T5
T5
T3
T4
T5

s4
T5
T3
T4
T2
T2
T2
T4
S5
T4

Elénevez6k

LADA kupa
HH - Hatsokerék hajtasuak
HH - Hatsokerék hajtasuak
LADA kupa
HH - Hatsokerék hajtasuak
HH - Hatsokerék hajtasuak

P - Prototipusok

P - Prototipusok
LADA kupa

HH - Hatsokerék hajtasuak
LADA kupa

LADA kupa

LADA kupa

LADA kupa
LADA kupa
LADA kupa
LADA kupa
HH - Hatsokerék hajtasuak

LADA kupa
JK - Juniorok
NK - Néi kategéria

LADA kupa
HH - Hatsokerék hajtasuak

HH - Hatsokerék hajtasuak
LADA kupa
HH - Hatsokerék hajtasuak
HH - Hatsokerék hajtasuak
LADA kupa

HH - Hatsokerék hajtasuak

HH - Hatsokerék hajtasuak



49

50 speed rallye team
51

52 Speed rally team kft
53 BARN TEAM

54 Jaszberényi S.E.

MANGO ISTVAN

Toth Jozsef

Pethd Istvan

Kicsy

SZENTES Mészaros Barnabas
Kiss Levente

Lada 2105
2107i

Vits

2107

2105
1200s

T3
T4
T3
T3
T2
T3

LADA kupa
HH - Hatsokerék hajtasuak
LADA kupa
LADA kupa
LADA kupa
LADA kupa



